АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.03.2017
      № 11-р
п.Светлый

	О принятии имущества в состав имущества казны муниципального образования сельское поселение Светлый

В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122 -ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 21 апреля 2016 года № 143 «О согласовании предложений о разграничении имущества», распоряжения Главы Березовского района от 30 декабря 2016 года № 831-р «О безвозмездной передаче имущества входящего в состав казны муниципального образования Березовский район в собственность поселений», акта №мк000008 о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 07 февраля 2017 года:

1.
Принять имущество, передаваемое на безвозмездной основе, в состав имущества казны муниципального образования сельское поселение Светлый согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
  Е.Н.Тодорова
Приложение к

распоряжению администрации

сельского поселения Светлый

от 06.03.2017 №11-р

Перечень

имущества для включения в состав имущества казны

муниципального образования сельское поселение Светлый

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации;

	1.1.
	Информационные баннеры (2 шт.) размер полотна 3 000х 6 000 мм, 18 кв.м
	Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, п. Светлый, 628147
	18 000,00

	Всего:

	18 000,00

	Итого:

	18 000,00

И.о. главы сельского поселения

              Е.Н.Тодорова